SUBJEKTI "AVDOLLI" SHPK
NIPT: K14721001p

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave 'dhe:-shpenz'imei/e)_

VIT1 2016

Formati 1 —Shpenzimet e shfrytezimit té klasifikuara sipas Natyrés (Ne Leke)
g B e TR SR ST o 'PERIUDHA PERIUDHA
1 ; : il i A .::'—RAPORTUESE P_ARAARDHESE i
Té ardhura nga aktiv!teti i shfrytezlmit e 77715682 50'316'630
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhrmlt né proces ~ 608'925 417'515
‘{Puna e kryer nga njésia ekonomlke dhee kapitalizuar : '-" i - A w4l L)
Té ardhura té tjera té shfrytézimit P 114'275 2B
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 53'287'902 16'977'102
1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 34'906'763 16'977'102(
2. Té tjera shpenzime 18'381'139
Shpenzime té personelit = - 8'606'722 8'082'375
1. Paga dhe shpérblime 7'387'216 6'925'771
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur veemas nga 1'219'506 1'156'604
shpenzimet
: Zhv!eresum; iaktiveve afatgjata mateﬂaie : : , -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi_ 2'777'813 3'047'472
Shpenzime té tjera shfrytézimi 778'400 14'248'966
Té ardhura té tjera : 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonom:ke ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vegmas té _
2. Té ardhura nga mvest:met dhe huate e tiera pjese € aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhurg té tlera te nglashme (paragitur 0 0
vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
Shpenzime financiare s P % R S ©B54'325 261'305
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet 530'902 178165
pér )
2. Shpenzime t é tjera financiare 123'423 83'140

);.r-‘»"':" '\\




- Fitimi/Humbja para tatimit - 12'333'720]

- 8'116'925

Shpenzime te panjohura _778'400 |
P ~ Fitimi | Tatueshem +131112'120 +2:81116'925
{Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ..~  1'966'818 1'217'539
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1'966'818 1'217'539

2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3. Plesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

10'366'002|

6'899'386

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




SUBJEKTI "AVDOLLI" SHPK
NIPT: K14721001P

VITI 2016

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

. PERSHKRIMIIZERAVE

| PERIUDHA | PERIUDHA
| RAPORTUESE |PARAARDHESE

|Fitimi/Humbja e vitit

10'366'902 6'899'386

T& ardhura té tjera gjithEpérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

|Totali i t& ardhurave té tjera gjithép&rfshirése pér vitin

ol Ccl{ ool o
Qlo|lolo| o

Totali i t& ardhurave giithtpérfshirése pérvitin

| 10'366'902 | 6'899'386

[Totali i té ardhurave/humbjeve g}ithépérféhirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI
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